1
© 01.2019 Johnson Controls
Elektronischer Produktkatalog MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
Öldruckschalter P45
Anwendung
Die Geräte der Serie P45 sind Differenzdruckschalter mit Zeitrelais und Handrückstellung und
wurden zum Schutz vor niedrigem Schmieröldruck bei druckgeschmierten Kältemittelverdich

Verpackungseinheit: 16 kg (10 Stück)
Schutzart IP30 (DIN EN 60529)
Bestellangaben unverbindliche Preisempfehlung
Bezeichnung Arbeitsberreich
(bar)
Verzögerungszeit
(s)
VE
(Stück) Bestellzeichen €
o. MwSt.
Öldruckschalter
Spannungsversorgung: 230 V
Werkseinstellung: 0,7 bar
0,5 bis 4 50 10 P45NBB-9640C 249,-
0,5 bis 4 90 10 P45NBB-9660C 249,-
0,5 bis 4 120 10 P45NBB-9680C 249,-
Öldruckschalter
Spannungsversorgung: 110/230 V
Werkseinstellung: 0,7 bar
0,5 bis 4 120 10 P45NCA-9104 258,-
Zubehör, bitte separat bestellen
Einstellschlüssel WRN12-1 16,-
Montagewinkel (VE = 50 Stück) 271-51L 4,-
P45
2
© 01.2019 Johnson Controls
Elektronischer Produktkatalog MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
Druckschalter P45
9
H
P
L
P
ø 6
A Befestigungsbohrung, ∅ 5mm
B (2) Öffnungen für Montagebügel 271-51
C Befestigungsschlitz, 9,5 x 5 mm
D Kabelöffnung, ∅ 22,3 mm
E Rückstellknopf
83
31
E
66
144
58
4 2
23
33
D
A
B
C
48
127
29 25
12
Abbildung 1:
Abmessungen (mm) P45
M
� P >
220
L